様式第４号
令和　　　年（　　　　　年）　　　月　　　日

西宮市上下水道事業管理者　　様

申込者（給水装置所有者）

[bookmark: _GoBack]住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話　　　　　　（　　　　　）

３階建以上直結直圧方式に係る誓約書

３階建以上直結直圧方式による給水に係る給水装置について、下記のとおり誓約します。

１　建物の所在地
　　西宮市　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　丁目　　　　番　　　　号

２　直結直圧方式の給水については、「給水装置工事設計・施行基準」の直結直圧方式の要件に定める項目に限定するものとし、今後においても今回承認条件以外の用途への転用若しくは改造等は、一切行いません。

３　構造及び材質については、水道法施行令第６条の規定に基づく基準を遵守し、併せて西宮市上下水道局の「給水装置工事設計・施行基準」の規定に従います。

４　西宮市水道事業給水条例に規定する給水装置の管理義務を遵守するとともに「給水装置工事設計・施行基準」の逆流防止装置及び水道メータ等給水装置一切の維持管理を的確に行うとともに、第1止水栓より二次側（宅地内給水栓側）は、当方の責任と費用負担において漏水防止及び修繕工事等の維持管理を的確に行います。

５　逆流防止装置の逆止弁は、水道法施行令第６条の規定に基づき西宮市上下水道局が承認したものを使用し、１年以内毎に１回以上的確に点検若しくは取替等を行います。

６　給水開始後、出水不良その他給水装置に関して問題が生じた場合においては、当方の責任のもと、当方の費用負担において解決するものとし、将来にわたり、上下水道局には一切の異議申立及び責任請求を行いません。

７　給水装置の所有者又は管理人等に異動又は変更が生じたときは、速やかに上下水道局に届出するとともに、この誓約書のすべての内容を継承します。
以　上